
－ 広神公民館 －公共施設予約システム

山本健太ペン画展（5/1～5/30）

ギャラリー展示を紹介します

▶開館時間　
　月～土曜日　９時～２２時　
　日曜・祝日　  ９時～１７時 
▶所在地
　魚沼市今泉１５０７－１　
　　（広神コミュニティセンター内）

▶お問い合わせ

　TEL（０２５）７９９－３２２７
　FAX（０２５）７９９－４４８８

吊るし雛展（3/4～3/24）

　これまで窓口や電話で行っていた公共施設の空き
状況の確認が、インターネットを通じて行うことができ
るようになりました。

　パソコンやスマートフォンから、いつでもどこでも施設
の予約状況が確認できますので、ぜひご利用ください。

※インターネットによる施設予約や施設利用料のオン
ライン決済については、現在準備中です。

【URL　https://k4.p-kashikan.jp/uonuma-city/】

公民館長交代のご挨拶
　今年４月から広神公民館長（市民サービスコーナー兼務）に着任しました今井康博と申します。生
まれも育ちも広神地区、広神村役場に採用されて、そして町村合併、久しぶりに広神の職場に戻って
まいりました。 
　多くの皆さまから広神コミュニティセンターにお越しいただけるよう、快適な居場所づくりに努めてま
いります。 
　手始めにコミュニティセンターと体育センターの間にあった
花壇を復活させたところ、さっそくフラワールームの子ども達
が花を植えてくれました。 

　皆さま、どうぞよろしくお願いいたします。 



ギャラリー展示予定

ボッチャ教室

魚沼市将棋教室

日時　9月～10月　計４回
　　　10時００分～12時００分

内容　ボッチャを基礎から教わります。

定員　２０名

費用　無料

１回のみの参加も可能です！

夏休みおもしろ実験室

日程　8月8日（金）　
　　　９時３０分～11時30分

対象　小学生

内容　スライム作りなどの実験や工作を
　　　します。

定員　先着20名

参加費　200円（材料費含む）

日程　 R7    7/26,  8/23,   9/20,
                 10/18, 11/22, 12/20,
           R8    1/17,  2/21,   3/14
           全て土曜日

時間　１3時30分～１6時00分　

対象　どなたでも

参加費　無料

申し込み　不要

初めての方もぜひご参加ください。
１回のみの参加も可能です！

日時　8月5日（火）　
　　　10時００分～12時００分

会場　生涯学習センター　ここいら

内容　任天堂スイッチや子ども向けプロ
　　　ジェクターを使用し、簡単なゲーム
　　　ソフトで楽しみながら交流します。

定員　6名

参加費　無料

Ｅスポーツ交流会

   ７月　ポーリングアート展
   ８月　原爆ぬり絵展
１０月　墨友会作品展
１２月　北朝鮮人権侵害啓発週間
１２月　おらが広神いろはがるた展
　２月　和紙ちぎり絵展
   ３月　吊るし雛展　

１階創作活動室にて展示します。
どなたでもご観覧いただけます。

※ 変更等がある場合もございます。
　各講座詳細は日程が近づきましたら、
　市報・魚沼市ホームページにてお知らせ
　いたしますのでご確認ください。

▶▶ お問い合わせは､広神公民館まで ◀◀


